
UCHWAŁA 2873/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   15 września 2010 ROKU 

 

 
W SPRAWIE:  

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie oddziałów szpitalnych/klinicznych 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na wykonywanie zadań 

dydaktycznych  przez Uniwersytet Humanistyczno – Przyrodniczy Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                            

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 43 e ust. 2 i 3 ustawy z dnia  30 

sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej / j.t.Dz. U. z 2007 roku  Nr 14 poz. 89 z 

póź. zm. /  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na udostępnienie oddziałów szpitalnych/klinicznych Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach na wykonywanie zadań dydaktycznych przez  Uniwersytet 

Humanistyczno – Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

2. Na podstawie zawartej umowy Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach udostępni, 

Uniwersytetowi Humanistyczno – Przyrodniczemu Jana Kochanowskiego wszystkie Działy          

i Zakłady wchodzące w struktury Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

3. Udostępnienie oddziałów szpitalnych/ klinicznych, o których mowa w ust.2 nie może 

ograniczyć dostępności do świadczeń zdrowotnych określonych w Statucie Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

4.Dodatkowe koszty poniesione przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii, a związane                            

z udostępnieniem oddziałów szpitalnych/klinicznych ponosi w całości Uniwersytet 

Humanistyczno – Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 
 



 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 1692/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia             

29 kwietnia 2009 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii   w Kielcach 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

         

   

 

 

 

 
                      MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                  ADAM JARUBAS 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 
 

Zgodnie z art. 43 e ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej zmiany (j.t. Dz. U. z 2007 roku  Nr 14 poz. 89 z póź. zm.) podmiot, który utworzył 

zakład opieki zdrowotnej wyraża zgodę na zawarcie umowy na udostępnienie przez Szpital oddziałów 

szpitalnych/klinicznych do celów dydaktycznych. 

 Pan Stanisław Góźdź – Dyrektor Świętokrzyskiego  Centrum Onkologii w Kielcach zwrócił 

się z prośbą o wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego   na 

udostępnienie oddziałów szpitalnych/klinicznych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach na wykonywanie zadań dydaktycznych przez Uniwersytet Humanistyczno – 

Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

Do chwili obecnej Świętokrzyskie Centrum Onkologii miało wyrażoną zgodę Uchwałą 

Nr 1692/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2009 roku na 

udostępnienie Uniwersytetowi Humanistyczno – Przyrodniczemu Jana Kochanowskiego 

wyłącznie dwóch oddziałów szpitalnych/klinicznych tj.: Oddziału Otolaryngologii, 

Chirurgii Głowy i Szyi  oraz Oddziału Ginekologii . 

Obecnie Centrum na podstawie zawartych umów udostępniałoby dla celów 

dydaktycznych wszystkie Działy i Zakłady wchodzące w struktury Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii  w Kielcach. 

 
 W związku z powyższym, istnieje konieczność uchylenia Uchwały Nr 1692/2009 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 2009 roku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


